ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

     Đăk Hà, ngày      tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn hướng dẫn nâng cao chất lượng quản lý tổ chức

các hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục mầm non độc lập

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã Đăk Hà;

- Các cơ sở giáo dục mầm non tư thục; nhóm, lớp

                          mầm non độc lập trên địa bàn xã Đăk Hà(1).

Căn cứ Công văn số 364/SGDĐT-GDMNTH, ngày 04/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc triệu tập đại biểu tham dự Tập huấn hướng dẫn nâng

cao chất lượng quản lý tổ chức các hoạt động giáo dục trong các cơ sở GDMN độc lập.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà mời dự Hội nghị tập huấn hướng dẫn nâng cao

chất lượng quản lý tổ chức các hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục mầm

non độc lập do Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đối với Phòng Văn hoá - Xã hội: Cử đại diện 01 lãnh đạo phòng tham dự.

- Đối với các cơ sở giáo dục mầm non tư thục; nhóm, lớp mầm non độc lập

trên địa bàn xã: Mỗi cơ sở cử 01 đại diện tham dự (chủ cơ sở hoặc quản lý chuyên

môn hoặc giáo viên).

2. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 07-08/8/2025 (khai mạc lúc 8h00 ngày

07/8/2025).

3. Hình thức: Trực tuyến.

4. Địa điểm: Trường Mầm non Thực hành Sư phạm Kon Tum, số 69 Lý Tự

Trọng, phường Kon Tum (Điểm cầu: Quảng ngãi 6).

5. Nội dung tập huấn

- Hướng dẫn công tác quản lý trẻ em trong cơ sở giáo dục mầm non độc lập.

- Hướng dẫn công tác xây dựng kế hoạch và tổ chức hoạt động nuôi dưỡng,

chăm sóc, giáo dục trẻ em trong cơ sở giáo dục mầm non độc lập.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

- Lãnh đạo, CV VP;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Đức

1) Trường MN Họa My, Trường MN Duy Phương, Trường MN Hoa Phượng; Các nhóm trẻ: Xu Bi, ABC, Vành

Khuyên, Sao Mai, Hướng Dương, Hoa Mặt Trời.

		2025-08-05T13:50:29+0700